100
101
102

80
81
98

90
91
92
93
94
95
96
97

79

82

58
59

Fonte:

Todas

Credor

IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA
IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA
IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA
IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA
IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA

IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA

IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA
IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA
IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA
IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA
IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA

SOLUCAO MATERIAIS E SERVICOS LTDA
51481249 ALISSON SANTOS DE SOUZA
SEGUROS SURA SA

Categoria:

Todas

Programa Monitoria [Mar/24]
Bolsas PIBIC [Mar/24]

Bolsa PIBEX [Mar/24]

PIBIC Agdes Afirmativas [Mar/24]
Tutoria de Pares [Mar/24]
PROEJA [Mar/24]

Diarias a Servigo

Manutengao Académica [Fev/24]
Manutengao Académica [Mar/24]
Diarias a Servigo

Auxilio Part. Eventos - OMIF [Abr/24]

Materiais de Manutengao
Materiais de Manutencao

Seguro Coletivo Estagio [Jan/24]

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFIC Combustivel [Mar/24]

MAQLAREM MAQUINAS MOVEIS E EQUIPAN Outsourcing de Impresséo [Mar/24]
ORIONSISTEM EQUIPAMENTOS INDUSTRIA Porteiro, Pedreiro e Auxiliar [Mar/24]
COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMI Abastecimento de Agua [Mar/23]

ETICA EMPREENDIMENTO E SERVICOS TEF Condugéo de Veiculos [Mar/24]

ETICA EMPREENDIMENTO E SERVICOS TEF Condugéo de Veiculos - Diarias [Mar/24]
GUARDSECURE SEGURANCA EMPRESARI/ Vigilancia Armada [Mar/24]

TALITAAMARAL PEREIRA MENDES EIRELI

RB GRAFICA DIGITAL LTDA
EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI

Limpeza e Conservacao [Mar/24]

Pecas Gréficas

Fardamento Escolar

MCL TECNOLOGIA EM SERVICOS DA INFOR Material de Limpeza

FIO FORTE MATERIAL ELETRICO LTDA

INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA
INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA
EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI

INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA
INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA
INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA
INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA
INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA
INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA
INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA

Material Elétrico

Livros Impressos
Livros Impressos
Fardamento Escolar
Livros Impressos
Livros Impressos
Livros Impressos
Livros Impressos
Livros Impressos
Livros Impressos

Livros Impressos

Abril

Documento Habil

0f.025/2024-CAEE
0f.008/2024-Dpex
0f.010/2024-Dpex
0f.009/2024-Dpex
0f.004/2024-Napne

0f.002/2024-Proeja

PCDP 216/2024
0f.001/20824-SESO
0f.002/2024-SESO

PCDP 217/2024
0f.038/20824-CAEE

NF 149
NF 960.205.319
Boleto 6

NF 1135817
Fatura 7208927
NF 11225
Fatura 03/2024-2
NF 5488
NF 5515
NF 16753
NF 264

NF 8.491
NF 10.323

NF 5263
NF 9766

NF 2.862
NF 2.861
NF 10.323
NF 2869
NF 2866
NF 2863
NF 2864
NF 2868
NF 2867
NF 2910

Acdes

Exibir >
[Pgto Realizado]

Processo

Data
|Ateste|

Valor Liquido
|Devido|

FONTE: 1000000000

Valor Bruto

Data

|Venc. / Exig.|

BOLSAS DE ESTUDOS, MONITORIAS, AUXILIOS E DIARIAS

23357.009189/2024-93
23357.009215/2024-70
23357.009218/2024-86
23357.009217/2024-16
23297.009331/2024-35

23357.008640/2024-75

PCDP 216/2024
23357.010319/2024-41
23357.010326/2024-46

PCDP 217/2024
23357.010474/2024-27

23357.008191/2024-73
23357.007754/2024-38
23357.010253/2024-77

23357.008777/2024-62
23357.009133/2024-53
23357.009152/2024-25
23357.009998/2024-75
23357.009834/2024-41
23357.009754/2024-67
23357.009714/2024-80
23357.009630/2024-20

23357.003056/2024-08

RS 4.000,00 RS 4.000,00 05/04/2024  12/04/2024
R$ 15.200,00 RS 15.200,00  08/64/2024 15/04/2024
RS 6.800,00 RS 6.800,00 08/04/2024 15/04/2024
RS 700,00 RS 700,00 08/04/2024  15/04/2024
RS 400,00 RS 400,00 08/04/2024  15/04/2024
RS 2.100,00 RS 2.100,00  09/04/2024  16/04/2024
RS 472,59 RS 472,59 15/04/2024 18/04/2024
RS 32.400,00 RS 32.400,00 22/04/2024 29/04/2024
RS 32.400,00 RS 32.400,00 22/04/2024  29/04/2024
RS 472,59 RS 472,59 24/04/2024  02/05/2024
RS 4.685,86 RS 4.685,86 23/04/2024 30/04/2024
LISTA CLASSIFICATORIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES
RS 589,00 RS 589,00 27/03/2024 03/04/2024
RS 2.450,00 RS 2.450,00  27/03/2024  ©3/04/2024
RS 1,65 RS 1,53 19/04/2024  26/04/2024
CATEGORIA | - PRESTAGAO DE SERVIGOS
R$ 5.233,27 RS 5.165,45 03/04/2024 03/05/2024
RS 5.439,47 RS 4.925,44 05/04/2024 05/05/2024
RS 10.668,20 RS 7.953,15  08/04/2024  08/05/2024
R$ 3.167,91 RS 3.020,60 16/04/2024  28/04/2024
R$ 10.639,58 RS 7.931,80 12/04/2024  12/05/2024
RS 893,97 RS 666,45 12/04/2024 12/05/2024
RS 42.450,16 RS 31.646,59  12/04/2024  12/05/2024
R$ 35.374,64 RS 27.726,68  19/04/2024  19/05/20824
CATEGORIA Il - FORNECIMENTO DE BENS
R$ 13.300,00 RS 12.521,95 15/03/2024  14/04/2024
RS 20.862,00 RS 20.862,08  27/03/2024 26/04/2024

23357.008184/2024-68

FONTE: 1444000000

LISTA CLASSIFICATORIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES

23357.009410/2024-43
23357.001864/2024-85

23357.007077/2024-81
23357.007074/2024-65
23357.008184/2024-68
23357.008435/2024-81
23357.008422/2024-44
23357.008419/2024-28
23357.008416/2024-12
23357.008433/2024-38
23357.008426/2024-33
23357.008430/2024-22

RS 1.469,60 RS 1.469,60 12/04/2024
R$ 322,52 RS 303,65 19/04/2024
CATEGORIA Il - FORNECIMENTO DE BENS
RS 570,51 R$ 557,96 18/03/2024
RS 524,90 RS 513,35 18/03/2024
RS 24.888,00 RS 24.888,00 27/63/2024
R$ 7.239,87 RS 7.080,59 27/03/2024
R$ 752,39 RS 735,84 27/03/2024
RS 185,53 RS 181,45 27/03/2024
RS 313,70 RS 306,80 27/03/2024
RS 8.545,71 RS 8.357,70  27/03/2024
RS 2.620,86 RS 2.563,20  27/03/2024
R$ 1.291,69 RS 1.263,27 27/03/2024

19/04/2024
26/04/2024

17/04/2024
17/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024
26/04/2024

|Liquid. SIAFI|

08/04/2024
09/04/2024
10/04/2024
10/04/2024
11/04/2024

11/04/2024

15/04/2024
25/04/2024
26/04/2024
24/04/2024
26/04/2024

03/04/2024
03/04/2024
23/04/2024

15/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
18/04/2024
23/04/2024
23/04/2024
22/04/2024
22/04/2024

01/04/2024
03/04/2024

15/04/2024
23/04/2024

01/04/2024
01/04/2024
03/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
04/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
08/04/2024

Data
|Pagamento|

09/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024
11/04/2024

12/04/2024

16/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
30/04/2024
30/04/2024

04/04/2024
04/04/2024
25/04/2024

16/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
19/04/2024
24/04/2024
24/04/2024

02/04/2024
05/04/2024

16/04/2024
24/04/2024

02/04/2024
03/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
05/04/2024
09/04/2024
09/04/2024

Valor Pago

RS 4.000,00

R$ 15.200,00

R$ 6.800,00
R$ 700,00
RS 400,00

RS 2.100,00

RS 472,59
R$ 32.400,00
RS 32.400,00

RS 472,59
RS 4.685,86

RS 589,00
RS 2.450,00
R$ 1,53

R$ 5.165,45
R$ 4.925,44
RS 7.953,15
RS 3.020,60
R$ 7.931,80
RS 666,45
R$ 31.646,59
R$ 27.726,68

R$ 12.521,95
R$ 20.862,00

RS 1.469,60
R$ 303,65

R$ 557,96
R$ 513,35
R$ 24.888,00
RS 7.080,59
RS 735,84
R$ 181,45
RS 306,80
RS 8.357,70
R$ 2.563,20
R$ 1.263,27

Pernambuco

Doc de
Pagamento

0B-000142
0B-000146
0B-000319
0B-000320
0B-000321

0B-000150
0B-000151

0B-000155
0B-000178
0B-0800179
0B-000177
0B-000180

0B-000134
0B-000135
0B-000172

0B-000156
0B-000157
0B-000158
0B-0600159
0B-000160
0B-000161
0B-000162
0B-000163

0B-000131
0B-000138

0B-000154
0B-000175

0B-000132
0B-000133
0B-000138
0B-000137
0B-000136
0B-000139
0B-000140
0B-000141
0B-000143
0B-000144

INSTITUTO FEDERAL

*Observagoes
**Justificativas




55  INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA Livros Impressos NF 2885 23357.008355/2024-10 RS 262,44 RS 256,67 27/03/2024 26/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 RS 256,67 0B-000145
56  INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA Livros Impressos NF 2865 23357.008358/2024-26 RS 352,44 RS 344,69 27/03/2024 26/04/2024 12/04/2024 12/04/2024 RS 344,69 0B-000152
57 INSTITUTO NACIONAL VALER DE CULTURA Livros Impressos NF 2911 23357.008350/2024-48 RS 283,08 RS 276,85 27/03/2024 26/04/2024 12/04/2024 15/04/2024 RS 276,85 0B-000153

FONTE: 1444A002BY

LISTA CLASSIFICATORIA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES

5  AMD PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA Pegas Gréficas [Esc. da Terra] NF 3185 23357.009209/20824-38 R$ 654,00 RS 654,00 16/04/2024 23/04/2024 18/04/2024 25/04/2024 RS 654,00 0B-000174
6  AMD PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA Pegas Gréficas [Esc. da Terra] NF 3180 23357.010087/2024-97 RS 694,00 RS 694,00 22/04/2024 29/04/2024 24/04/2024 24/04/2024 RS 694,00 0B-000176

FONTE: 1000A0008U

BOLSAS DE ESTUDOS, MONITORIAS, AUXILIOS E DIARIAS

1  IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA Didrias a colaborador eventual [TED] PCDP 247/2024 PCDP 247/2024 RS 2.470,00 RS 2.470,00 05/04/2024 03/04/2024 05/04/2024 25/04/2024 RS 2.470,00 0B-000164
2 IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA Diarias a servigo [Esc. da Terra] PCDP 249/2024 PCDP 249/2024 RS 807,59 RS 807,59 05/04/2024 04/04/2024 05/04/2024 25/04/2024 RS 807,59 0B-000165
3 IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA Diarias a servigo [Esc. da Terra] PCDP 248/2024 PCDP 248/2024 RS 807,59 RS 807,59 05/04/2024 04/04/2024 05/04/2024 25/04/2024 RS 807,59 0B-000166
4 IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA Diarias a servigo [Esc. da Terra] PCDP 250/2024 PCDP 250/2024 RS 807,59 R$ 807,59 05/04/2024 04/04/2024 05/04/20824 25/04/2024 RS 807,59 0B-0800167
5  IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA Didrias a colaborador eventual [TED] PCDP 251/2024 PCDP 251/2024 RS 837,50 RS 837,50 05/04/2024 04/04/2024 05/04/2024 25/04/2024 RS 837,50 0B-000168
6  IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA Diarias & colaborador eventual [TED] PCDP 252/2024 PCDP 252/2024 RS 837,50 RS 837,50 05/04/2024 04/04/2024 05/04/2024 25/04/2024 RS 837,50 0B-000169
7  IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA  Diérias & servigo [Esc. da Terra] PCDP 253/2024 PCDP 253/2024 RS 472,59 RS 472,59 08/04/2024 04/04/2024 08/04/2024 25/04/2024 RS 472,59 0B-000170
8 IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA Didrias & colaborador eventual [TED] PCDP 264/2024 PCDP 264/2024 R$ 502,50 RS 502,50 08/04/2024 11/04/2024 08/04/2024 25/04/2024 RS 502,50 0B-000171
9  IFPE CAMPUS AFOGADOS DA INGAZEIRA Diarias a servigo [Esc. da Terra] PCDP 263/2024 PCDP 263/2024 RS 472,59 RS 472,59 17/04/2024 11/04/2024 17/04/2024 25/04/2024 RS 472,59 0B-000173




